

حسن روحانی گفته در مسئولیت سنگین برگزاری انتخابات مهم 1400 حفظ جان مردم وظیفه اصلی و مشارکت حداکثری مسئولیت مهم دوم است.

رئیس جمهور ایران در ستاد ملی مقابله با کرونا؛



حسن روحانی، رئیس جمهور ایران در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به اینکه بعد از اعلام صلاحیت نامزدهای انتخابات از سوی شورای نگهبان، تبلیغات انتخاباتی آغاز خواهد شد گفت:

براساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، برگزاری اجتماعات انتخاباتی در فضاهای سرپسته ممنوع است و امسال باید تبلیغات حداکثری با اجتماع حداقلی باشد.

به گزارش اسپادانا خبر، روحانی با تاکید بر اینکه باید با حساسیت بیشتر و اعمال نظارت دقیق تر بر اجرای پروتکل های بهداشتی و مراعات از سوی مردم کاری کنیم که در ایام برگزاری انتخابات شرایط آرامی از نظر کرونا در کشور داشته باشیم اظهار داشت:

اگر در هفته های اول و دوم خرداد به خوبی پروتکل ها رعایت نشود و با پیک جدیدی مواجه شویم نمی توان انتخابات را با سلامت مردم برگزار کرد و نمی توانیم انتخابات مطلوب و باشکوه داشته باشیم.

رئیس جمهور ایران با بیان اینکه در مسئولیت سنگین برگزاری انتخابات مهم 1400 حفظ جان مردم وظیفه اصلی و مشارکت حداکثری مسئولیت مهم دوم است گفت:

همه باید در رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در هفته های آینده تلاش کنیم تا بتوانیم بدون مواجه شدن با پیک جدید بیماری انتخابات را با حفظ سلامت مردم و مشارکت حداکثری برگزار کنیم.

او گفت:

من شهادت می دهم که اعضای دولت در ۱۵ ماه شیوع کرونا یک ساعت راحت نداشتند. همه وزیران و کارگزاران دولت در سراسر کشور که مسوولیت های ویژه داشتند، همه روز و در همه ساعت فعال بودند و دولت همه توان خود را برای این که رنج مردم کمتر شود و سلامتی مردم بهتر محافظت شود به کار گرفتند.

رئیس جمهور با بیان اینکه وحدت و یکپارچگی ملت فلسطین و پاسخ قاطع غزه به صهیونیست ها یک پیروزی بزرگ بود اظهار داشت:

همه ملت ها خوب عمل کردند. مردم در اروپا و آمریکا به خیابان آمدند اما برخی از کشورهای غربی مواضع نادرستی اتخاذ کردند، کشورهای اسلامی اکثرا مواضع خوبی داشتند البته از دنیای عرب انتظار بیشتری بود و برخی از آنها تا روزهای آخر ساکت بودند. مقاومت یک ملت پیروزی به همراه دارد که نمونه آن، این بود که ملت فلسطین در برابر یک رژیم تا بن دندان مسلح که همه به آن کمک می کنند، پیروز شد. ما این پیروزی را به ملت مقاوم، صبور و مجاهد فلسطین تبریک می گوئیم.

برچسب ها: [حسن روحانی](#) [1]
[انتخابات](#) [2]
[سلامت](#) [3]
